



AZƏRBAYCANIN GÖRKƏMLİ NÜMAYƏNDƏLƏRİNİN HEYDƏR ƏLİYEVƏ MÜRACİƏT ETMƏSİ TARİXİ ZƏRURƏTDƏN DOĞURDU

"Yeni Azərbaycan Partiyası yarananda müxalifət partiyası kimi yaranmışdır və dövlətin ağır problemlərinin, yükünün bir hissəsini öz üzərinə götürmək böyük məsuliyyət tələb edən addım idi. Çünki o vaxt ölkədə gedən proseslər çox narahatedici idi və Azərbaycanın görkəmli nümayəndələrinin məhz Heydər Əliyevə müraciət etməsi bu zərurətdən doğurdu". Bu fikirləri Azərbaycan Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) Sədri İlham Əliyev partiyanın yaradılmasının 30 illiyi münasibətilə keçirilən tədbirdəki çıxışında söyləyib.

Ölkənin artıq idarəolunmaz vəziyyətə düşdüyünü, bir il ərzində dövlətçiliyin əsaslarının qoyulmadığını, demokratik inkişafın ləng getdiyini, əslində, geriye addımlar atıldığını xatırladan YAP-ın Sədri deyib: "Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis konfransının məhz Naxçıvanda keçirilməsi də buna bağlı idi. O vaxt Bakıda bu konfransın keçirilməsinə icazə verilməmişdi. Yəni, demokratik dəyərlər elan olunsa da, Azərbaycan xalqı faktiki olaraq həyatda bunun əksini görürdü. Media azadlığı yox idi, iqtisadiyyat çox ağır vəziyyətdə idi, insanların sosial vəziyyəti gündən-günə ağırlaşdı, yoxsulluq təxminən 90 faizə çatmışdı, sənaye istehsalı iflic vəziyyətdə idi. Bizim sənayemizin aparıcı sahəsi olan neft-qaz sənayesi də böyük tənzümlə uğramışdı və faktiki olaraq ölkəmizdə elektrik enerjisi böhranı hökm sürürdü. Nizami ordu yaradılmamışdı, inflyasiya iki-rəqəmlidən üçrəqəmliyə keçirdi".

AZƏRBAYCAN PREZİDENTİ CƏMIYYƏTİN HEYDƏR ƏLİYEVƏ MİSİLSİZ İNANMININ SƏBƏBLƏRİNDƏN DANİŞIB

Çağdaş tariximizə öz möhürünü vurmuş Heydər Əliyev düşüncəsi azərbaycançılığı milli ideologiyaya çevirməklə, cəmiyyətin həmrəylik və bütövlüyünə, mənəvi birliyinə nail olmuşdur. Milli irs və düşüncə sistemindən qaynaqlanan bu ideya dərin məzmun və yükü ilə cəmiyyətin təkamül prosesində, tərəqqisində və monolitliyində aparıcı amilə çevrilməkdən savayı, həm də ümummilli liderə xalqı öz ətrafında birləşdirmək, milli ideallar ətrafında səfərbər etmək imkanı yaratmışdır. Azərbaycan Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham Əliyev partiyanın yaradılmasının 30 illiyi münasibətilə keçirilən tədbirdəki çıxışında bildirdi ki, Heydər Əliyevə cəmiyyətdə inam çox yüksək səviyyədə idi. Bu inamın əsas səbəbləri o idi ki, Azərbaycanda işlədiyi dövrdə o, həmişə xalqa xidmət edirdi, həmişə xalqın qayğıları ilə yaşayırdı, həmişə xalqla birlikdə idi, bir yerdə idi. Azərbaycanın 1970-80-ci illərin əvvəllərində qazandığı nailiyyətlərdən danışan dövlətimizin başçısı deyib ki, məhz Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan sovet məkanında ən geridə qalmış respublikadan ən qabaqcıl respublikaların birinə çevrilmişdi. Əhalinin həyat səviyyəsi ildən-ildə yaxşılaşdı, xüsusilə, kənd təsərrüfatı ilə məşğul olan insanlar öz həyatını yenidən qura bildirdilər: "Xalqımızın Heydər Əliyevə inamı, yenə də deyirəm, misilsiz idi. Xüsusilə xalqımızın 1980-ci illərdə üzləşdiyi faciə bir daha göstərdi ki, xalqımız yalnız Heydər Əliyevi rəhbər vəzifədə görmək istəyir. Çünki onun çalışdığı dövrdə - nə 1969-1982-ci illərdə Azərbaycanda birinci şəxs kimi çalışdığı dövrdə, nə 1982-1987-ci illərdə Moskvada Siyasi Büronun üzvü kimi çalışdığı dövrdə bir dəfə də olsun Qarabağda separatist qüvvələr baş qaldıra bilmədilər. Halbuki, belə meyillər var idi, ondan əvvəlki dövrlərdə də var idi. Heydər Əliyev bütün vəzifələrdən istefa verəndən iki həftə keçməmiş erməni separatçıları artıq Qarabağın Azərbaycandan ayrılıb Ermənistanla birləşməsi ilə bağlı məsələ qaldırmışdılar".

YAP regionun ən qüdrətli siyasi partiyasıdır!

Hər bir xalqın tarixində yeni çağırışlar, çətin sınaqlar, eyni zamanda, dövrün ümumi mənzərəsinin müəyyən etdiyi mühüm fürsətlər dövrü olur. Xalqların davamlı inkişafı, ümumilikdə isə gələcəkdə öz mövcudluğunu, milli dövlətinin varlığını qoruyub saxlamağı bacarıb-bacarmaması bu çağırışlara həssas münasibətdən, sınaqlardan çıxış yollarının doğru seçilməsindən, fürsətlərin aydın dəyərləndirilərək reallıqlara çevrilməsindən asılıdır. Tarixi təcrübə göstərir ki, belə məqamlarda toplumun gələcək qarşısında ictimai məsuliyyət duyğusuna malik olan uzaqqörənləri önə çıxır.

Onlar problemləri aktualaşdıraraq geniş kütləyə həqiqət yolunu göstərir, yaranmış böhran vəziyyətindən birlikdə çıxış sənari-ləri tapmağa çalışırlar. Bu insanların həlledici mərhələdə təşkilatlanaraq bir araya gələ bilməsi, güclü Liderin ətrafında birləşib böyük hədəflərə doğru irəliləməsi xalqın da, dövlətin də tarixində taleyüklü məqamdır. Bəli, bu gün yaradılmasının 30-cu ildönümünü qeyd edəcəyimiz Yeni Azərbaycan Partiyasının zəngin və şərəfli yolu, 850 minə yaxın üzvü sıralarında birləşdirməklə Azərbaycan reallıqlarının, ulu öndər Heydər Əliyev

İlham Əliyev: "Yeni Azərbaycan Partiyasının Naxçıvanda keçirilmiş birinci təsis konfransı tarixi hadisə idi"

ideyalarının təbliğinə geniş imkanlar açılması təhlil olunmaqda, böyük gələcəyi olan təşkilat kimi dəyərləndirilməkdədir. 2022-ci il noyabrın 21-də Yeni Azərbaycan partiyasının yaradılmasının 30-cu ildönümü ilə bağlı keçirilən konfransda Azərbaycan Prezidenti, YAP-ın Sədri İlham Əliyev ölkə daxilində siyasi ziddiyyətlərin dərinləşməsi, vətəndaş qarşudürməsinə yol açan gərginliyin artması, Azərbaycana beynəlxalq təzyiqlərin güclənməsi, Ermənistanın ölkəmizə təcavüzünün genişlənməsi - torpaqlarımızın işğal edilməsi, digər neqativ hadisə və proseslər dövründə Azərbaycan xalqı inam, etibar və etimad ünvanı görkəmli siyasətçi Heydər Əliyevə 91 nəfər ziyalılardan üz tutduqlarını, ümummilli lider Heydər Əliyev isə ziyalılara göndərdiyi 24 oktyabr 1992-ci il tarixli cavab məktubunda Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasına və ona rəhbərlik etməyə razılıq verməsi ilə bağlı geniş məlumat verib.

YENİ AZƏRBAYCAN PARTİYASININ YARANMASI TARİXİ HADİSƏ İDİ

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham Əliyev Heydər Əliyev Mərkəzində Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 30 illiyi münasibətilə tədbirdə keçirilən konfransda çıxışı zamanı bildirmişdir ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının Naxçıvanda keçirilmiş birinci təsis konfransı tarixi hadisə idi. Dövlət başçısı qeyd edib ki, o vaxt gənc Azərbaycan Respublikası çətin günlər yaşayırdı: "Müstəqilliyimiz cəmi bir yaşı var idi

və müstəqilliyimizin birinci ili çox ağır keçmişdir, bəzi hallarda xalqımız böyük faciələrlə üzləşmişdir. Belə bir vəziyyətdə Azərbaycanın görkəmli nümayəndələri, vətənpərvər insanlar, ölkənin gələcəyini düşünən insanlar ölkəmizin nicat yolunu Heydər Əliyevin simasında görürdülər və məhz buna görə Ulu Öndərə müraciət ünvanlamışdılar. Bu müraciəti ünvanlayan məşhur "91-lər" öz tarixi missiyasını şərəflə yerinə yetirdilər. Çünki məhz bu müraciət əsasında, bu müraciətə cavab olaraq Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis konfransı Naxçıvanda keçirilmişdir. Təsis konfransında ölkəmizin bütün bölgələrindən 500-dən çox nümayəndə iştirak edirdi və onların tarixi qərarları ölkəmizin yeni səhifəsinin açılmasına gətirib çıxardı". Dövlət başçısı onu bildirdi ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının Naxçıvanda Ulu Öndərin sədrliyi ilə keçirilmiş bu konfransdan sonra ölkəmizdə yeni siyasi qüvvə yaranmışdır: "Yeni Azərbaycan Partiyası yarananda müxalifət partiyası kimi yaranmışdır və dövlətin ağır problemlərinin, yükünün bir hissəsini öz üzərinə götürmək böyük məsuliyyət tələb edən addım idi. Çünki o vaxt, bir daha demək istəyirəm, ölkədə gedən proseslər çox narahatedici idi və Azərbaycanın görkəmli nümayəndələrinin məhz Heydər Əliyevə müraciət etməsi bu zərurətdən doğurdu. Çünki ölkə artıq idarəolunmaz vəziyyətə düşmüşdü, bir il ərzində dövlətçiliyin əsasları qoyulmamışdı, demokratik inkişaf ləng gedirdi, əslində, geriye addımlar atılırdı. Biz təkə senzuranın tətbiq edilməsini yada salsaq, demək kifayətdir ki, o vaxt demokratik mühiyyətdən söhbət gədə bilməzdi".

ULU ÖNDƏRİN HƏYAT VƏ FƏALİYYƏTİ FƏDAKARLIQ NÜMUNƏSİ İDİ

Prezident İlham Əliyev çıxışı zamanı söyləyib ki, bu gün Yeni Azərbaycan Partiyasının yubileyini qeyd edərkən hər birimiz yenə də Ulu Öndərin xatirəsinə ehtiramımızı ifadə edirik: "Çünki illər keçdikcə və dünyaya dəyişdikcə həmişə hər birimiz çox gözəl bilir ki, əgər o vaxt Azərbaycan xalqı Heydər Əliyevə müraciət edib onu hakimiyyətə dəvət etməsəydi, ölkəmiz çox böyük fəlakətlə, daha böyük fəlakətlə üzləşə bilərdi". Ulu Öndərin həyat və fəaliyyətini fədakarlıq nümunəsi kimi dəyərləndirən dövlətimizin başçısı deyib: "O, hətta özü üçün ən çətin dövrlərdə, artıq son illərdə fiziki sağlamlığı əvvəlki kimi olmadığı dövrdə də hər zaman hər birimizə nümunə göstərirdi. Hər birimiz, o cümlədən mən onun sağlığında da və yoxluğunda da onun kriteriyalarına uyğun hərəkət etməyə çalışırıq. Bu gün bizi qabağa aparan məhz budur - onun xatirəsinə hədsiz hörmət və onun mirasına olan münasibət. Onun mirası da bu gün müstəqil Azərbaycandır".

ULU ÖNDƏRİN AZƏRBAYCAN PREZİDENTİ SEÇİLMƏSİ İLƏ TARİXİMİZİN QARA SƏHİFƏSİ BAĞLANDI

"Ulu Öndər pensiyada olanda da, xalqımız üçün ən faciəvi günlərdə də xalqla birlikdə idi. 20 Yanvar faciəsinin ertəsi günü Azərbaycanın Moskvadakı daimi nümayəndəliyinə gələrək sovet hökumətini, Kommunist Partiyasını - uzun illər xidmət etdiyi partiyasını ittiham etdi, bu dəhşətli cinayəti qınadı", deyən dövlət başçısı onu da vurğulayıb ki, bütün bunlar və eyni zamanda, Naxçıvanda çalışdığı dövrdə müstəqilliyə doğru atılan addımlar, o cümlədən Azərbaycan Demokratik Respublikasının Dövlət Bayrağının Naxçıvanda rəsmi bayraq kimi təsis edilməsi və digər addımlar, həmçinin Naxçıvanın erməni işğalından qorunması xalqın ona inamını daha da artırır və bütün bu amillər nəticədə xalqımızın müdriyyətinə əsaslanaraq gələcəkdə Azərbaycana böyük bələdlərdən qurtara bilmişdir. Azərbaycan Prezidenti xatırladı ki, YAP-ın təsis konfransından yeddi ay keçəndən sonra Heydər Əliyev xalqın tələbi ilə Bakıya dəvət edildi, parlamentin sədri seçildi, 11 ay keçəndən sonra - oktyabr ayında isə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçildi və beləliklə, tariximizin o qara səhifəsi bağlandı.

ÖLKƏMİZİN STRATEJİ XƏTTİNİ MÜƏYYƏN EDƏN ƏSAS ADDIMLAR MƏHZ HEYDƏR ƏLİYEVİN TƏŞƏBBÜSÜ İLƏ ATILIB

Prezident İlham Əliyev partiyanın yaradılmasının 30 illiyi münasibətilə keçirilən tədbirdəki çıxışında söyləyib ki, ölkə qarşısında çox ciddi, böyük problemlər var idi: "Məhz Heydər Əliyevin cəsarəti, zəkası, təcrübəsi, xalqın ona olan inamı və əlbəttə, Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvlərinin fəaliyyəti, ictimai fəallığın fəaliyyəti birlikdə bizə imkan verdi ki, bu çətin vəziyyətdən şərəflə çıxaraq". Məhz Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə ölkəmizin strateji xəttini müəyyən edən əsas addımların atıldığını vurğulayan YAP Sədri, Prezident İlham Əliyev deyib: "İlk növbədə, Konstitusiyaya qəbul edilmişdir. Təsəvvür edin ki, Heydər Əliyev hakimiyyətə gələndə qədər Azərbaycan artıq müstəqil dövlət idi, amma bizim Konstitusiyamız yox idi. Konstitusiyanın qəbul edilməsi çox önəmli tarixi hadisədir. Dövlətçiliyin əsasları qoyulmuşdur, dövlət təsisatları düzgün zəmində formalaşmışdır. Biz beynəlxalq aləmdə bizə qarşı olan əsassız mövqeyə düzəlişlər edə bildik, tam aradan qaldırmadıq, çünki beynəlxalq müstəvidə bizə qarşı çox ciddi qüvvələr fəaliyyət göstərirdi. Amma hər halda biz, beynəlxalq təcrüdi, o cümlədən informasiya blokadasını yara bildik, Azərbaycan həqiqətlərini dünya ictimaiyyətinin diqqətinə çatdırıb bildik".

O VAXT ATILAN ADDIMLAR BU GÜN BİZƏ İMKAN VERİR Kİ, BEYNƏLXALQ MÜSTƏVİDƏ MÜSTƏQİL ÖLKƏ KİMİ ÖZÜMÜZÜ TƏSDİQLƏYƏK

"Biz Ulu Öndərin rəhbərliyi ilə çox ciddi iqtisadi islahatlara start verdik. İqtisadiyyatın bazar iqtisadiyyatı prinsipləri əsasında qurulması məhz o illərdə öz əksini tapmışdır. Azərbaycanın gələcəkdə dünyəvi dövlət kimi inkişafı məhz o illərdə təsbit edilmişdir. Bizim xarici siyasətimizlə milli maraqlar üzərində apardığımız işlər məhz o illərdə xalqa təqdim edilmiş və xalq tərəfindən dəstəklənmişdir",- deyən Prezident İlham Əliyev bir çox digər sahələrdə, o cümlədən ordu quruculuğu sahəsində atılan tarixi addımlardan danışdı: "Əlbəttə ki, bütün planlarımızı həyata keçirmək üçün bizim güclü maliyyə imkanlarımız olmalı idi. Yaxşı başa düşürdük ki, xarici sərmayələr gəlmədən buna nail olmaq mümkün deyil. Xarici sərmayələrin ölkəyə qoyulması üçün də ilk növbədə, sabitlik olmalı idi və bu sabitlik yaradıldı. O ölkədə ki, 1991-1993-cü illərdə Azərbaycan xalqı faktiki olaraq sabitlik nədir bilmirdi. Qanunsuz silahlı birləşmələr meydana oxuyurdu, Bakı və digər şəhərlərin küçələrində əli avtomatlı insanlar faktiki olaraq hökmranlıq edirdi, kütləvi itaətsizlik hökm sürürdü. Belə bir vəziyyətdə sabitliyi yaratmaq ancaq Heydər Əliyevin nüfuzu, onun cəsarəti və xalqın ona olan inamı hesabına mümkün idi və xarici sərmayələr də ondan

"Ulu Öndərin bütün tapşırıqları, bütün tövsiyələri yerinə yetirildi. O öz siyasi vəsiyyətində demişdir ki, bir çox işlər görüldü, ancaq görə bilmədiyimiz işləri mənim davamçılarımla görə bilməyəcəyəm, belə də oldu."

sonra dərhal gəlməyə başlamışdır. Məşhur "Əsrin kontraktı" və neft-qaz sahəsində ondan sonra aparılan işlər o vaxt güclü maliyyə zəmini yaratdı". Azərbaycan Prezidenti vurğulayıb ki, o vaxt atılan addımlar və qəbul edilmiş qərarlar bu gün bizə müstəqil iqtisadi siyasət aparmaq və beynəlxalq müstəvidə müstəqil ölkə kimi özümüzü təsdiqləmək imkanı verir. Azərbaycan Prezidenti çıxışı zamanı 1993-2003-cü illərə toxunaraq bildirdi ki, bu illərdə dövlətçiliyimizin çox möhkəm əsasları qoyuldu və bu illəri sabitlik və inkişaf illəri kimi xarakterizə etmək olar. Əsas məsələ odur ki, bu siyasət davam etdirilməli idi. Azərbaycan xalqı 2003-cü ildə bir daha müdriyyət göstərərək, məhz Ulu Öndərin şəxsiyyətinə olan hörməti ifadə edərək Heydər Əliyev siyasətinə səs verdi. "Mən 2003-cü ildə xalqa söz vermişdim ki, bu yoldan dönməyəcəyəm. Son 19 ilin hadisələri onu göstərir ki, belə də oldu, Ulu Öndərin bütün tapşırıqları, bütün tövsiyələri yerinə yetirildi. O öz siyasi vəsiyyətində demişdir ki, bir çox işlər görüldü, ancaq görə bilmədiyimiz işləri mənim davamçılarımla görə bilməyəcəyəm, belə də oldu. Biz onun siyasi xəttini davam və inkişaf etdirərək güclü Azərbaycan dövləti qurduq ki, sözün əsl mənasında, hər bir azərbaycanlı bu dövlətə, doğma dövlətimizlə fəxr edir",- deyən dövlətimizin başçısı vurğulayıb.

SON 19 İLDƏ BU SAHƏDƏ GÖRÜLƏN İŞLƏR GÖZ QABAĞINDADIR: İLİN SONUNA QƏDƏR İQTİSADİYYATIMIZ 130 MİLYARD MANATA ÇATACAQ

Ölkədə aparılan iqtisadi islahatlardan danışan dövlət başçısı vurğulayıb ki, biz iqtisadi islahatları dərinləşdirdik və son 19 ildə bu sahədə görülən işlər göz qabağındadır. Təkcə onu demək kifayətdir ki, 2003-cü ildən bu günə qədər bizim iqtisadiyyatımız 3 dəfədən çox artmışdır. Bu il iqtisadiyyatımız rekord həddə çatacaq. İlin sonuna qədər gözlənilən proqnoz onu deyir ki, iqtisadiyyatımız 130 milyard manata çatacaq. Bu, rekord göstəricidir. Uğurlu iqtisadi-maliyyə siyasəti nəticə-

sində ölkəmizin xarici dövlət borcunun əhəmiyyətli dərəcədə aşağı salındığını qeyd edən dövlətimizin başçısı deyib: "Bu da həm bu gün üçün, həm gələcək nəsillər üçün böyük üstünlük təşkil edir. Bu gün ona görə ki, bizim kredit reytingimiz yaxşılaşır. Gələcək nəsillər üçün ona görə ki, bu yük gələcək nəsillərin üzərinə düşməyəcək. Bir neçə il bundan əvvəl mənim göstərişimlə aparılan islahatlar nəticəsində bu ilin sonuna biz xarici borcumuzun ümumi daxili məhsuldakı payını 10 faizə qədər endirəcəyik. Əlbəttə ki, bu gün hələ də görüləsi işlər çoxdur. İqtisadiyyatımızın şəffaflaşdırılması, xoşagəlməz hallara qarşı mübarizə, kölgə iqtisadiyyatının həcmində əhəmiyyətli dərəcədə azaldılması, biznes mühitinin yaxşılaşdırılması, inhisarçılığa qarşı daha ciddi mübarizə - bütün bunlar gündəlikdə duran məsələlərdir. O cümlədən dövlət şirkətlərində korporativ idarəetmə üsulunun tətbiq edilməsi bu günün reallıqlarını əks etdirir".

AZƏRBAYCAN DÖVLƏTİ ULU ÖNDƏRİN VƏSİYYƏTİ ƏSASINDA MİLLİ-MƏNƏVİ DƏYƏRLƏR ÜZƏRİNDƏ QURULUR VƏ İNKİŞAF EDİR

Prezident İlham Əliyev ölkədə güclü iqtisadiyyatın nəticəsində yoxsulluğun 5 faizə endiyini deyib və bildirdi ki, biz yoxsulluğu əhəmiyyətli dərəcədə azalda bilmişik: "Hətta pandemiya dövründə yoxsulluq bir qədər artsa da, postpandemiya dövründə görülmüş

yaradılmasının 30 illiyi münasibətilə keçirilən tədbirdəki çıxışında söyləyib.

"Bu gün dünyada gedən proseslər bunu göstərir ki, enerji təhlükəsizliyi təhlükəsizliyin əsas amillərindən biridir. Bu olmadan heç bir ölkə özünü təhlükəsiz saya bilməz. Bizim üstünlüyümüz, əlbəttə, ondadır ki, təbii sərvətlərimiz var. Amma o qədər ölkələr var ki, onların təbii sərvətləri bizimkindən qat-qat çoxdur. Lakin, - mən heç kimlə müqayisə aparmaq istəmirəm, - o sərvətlərdən bütünlüklə ölkələr səmərəli şəkildə istifadə edir? Əlbəttə ki, yox. Ona görə Azərbaycanda bu sahədə aparılan işlər ölkə iqtisadiyyatını gücləndirdi, eyni zamanda, əldə edilmiş gəlirlər ədalətli şəkildə cəmiyyətdə bölüşdürüldü. İlk növbədə ən həssas qruplar bu imkanlardan faydalandılar, o cümlədən keçmiş məcburi köçkünlər. Məhz onlar Azərbaycan Dövlət Neft Fondunun vəsaiti hesabına tikilmiş 300 mindən çox ev və mənzillə təmin edilmişdir", - deyən dövlətimizin başçısı bildirdi.

AZƏRBAYCAN ORDUSU DÖVLƏTİMİZİN TƏHLÜKƏSİZLİYİNİN QARANTIDIR

Bəli, güclü iqtisadiyyat, güclü ordu dövlətimizin təhlükəsizliyinin qarantıdır. Prezident İlham Əliyev partiyanın yaradılmasının 30 illiyi münasibətilə keçirilən tədbirdəki çıxışında söyləyib ki, Güclü ordu quruculuğu Ulu Öndərin bizə olan vəsiyyəti idi. Bu gün Azərbaycan Ordusu artıq özünü təsdiqləyib, cəmi 44 gün ərzində düşməni tarixi torpaqlarımızdan qovub, tarixi ədaləti bərpa edib, xalqımızın qururunu bərpa edib və bu gün Azərbaycan dövlətinin təhlükəsizliyinin qarantıdır. Ordu quruculuğuna həmişə çox böyük diqqət göstərdiyini qeyd edən dövlətimizin başçısı deyib: "Bəzi işlər ictimai diqqətə də təqdim edilirdi, bəzi işləri biz daha çox konfidensial, yəni, məxfi şərətdə aparırıq, bu da başadüşülüdür. Amma nəticə etibarilə elə bir qəhrəmanlıq, elə bir peşəkarlıq göstərdik ki, bu, bu gün bir çoxları üçün nümunədir".

BİZ MÜZƏFFƏR XALQIQ, QALIB DÖVLƏTİK VƏ BU, ƏBƏDİ OLACAQ

"İndi isə qurub-yaradıırıq, Qarabağı, Şərqi Zəngəzuru yenidən qururuq. Həyatımızda, ölkəmizin həyatında tamamilə yeni dövrür". Bu barədə Azərbaycan Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) Sədri İlham Əliyev partiyanın yaradılmasının 30 illiyi münasibətilə keçirilən tədbirdəki çıxışında bildirdi. Bəli, indi müzəffər xalq, qalib dövlət olaraq qurub yaradıırıq. "Bu quruculuq işlərində hər birimiz böyük həvəslə, bir məqsədlə iştirak edirik ki, keçmiş köçkünləri tezliklə öz dədə-baba torpaqlarına qaytararaq, dağılmış şəhər və kəndləri tezliklə bərpa edək və bütün dünyaya bir daha göstərək ki, biz böyük xalqıq. Bu gün nəinki Azərbaycan vətəndaşları, bütün dünya azərbaycanlıları başını dik tutub. Bizim üzümüz ağdır, alnımız açıqdır. Biz müzəffər xalqıq, qalib dövlətlik və bu, əbədi olacaq!,- deyən dövlətimizin başçısı vurğulayıb. Bəli, bu gün Azərbaycanı hər keçən gün yeni-yeni uğurlara aparan siyasətin reallaşdırılmasında YAP-ın müstəsna xidmətləri olub. Və müstəqil Azərbaycanın əldə etdiyi uğurların, o cümlədən Vətən müharibəsindəki tarixi Zəfərinin arxasında məhz əsas ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan və Prezident İlham Əliyev tərəfindən davam etdirilən uğurlu siyasət dayanır.

Bir sözlə, ötən 30 ildə Azərbaycanın əldə etdiyi hər uğurda Ulu Öndərin yaradıcısı olduğu YAP-ın payı və zəhməti var. Prezidentin bəyan etdiyi kimi, Bu gün Yeni Azərbaycan Partiyasının yubileyini keçirərkən hər birimiz yenə də Ulu Öndərin xatirəsinə ehtiramımızı ifadə edirik. Çünki illər keçdikcə və dünyaya dəyişdikcə hər birimiz çox gözəl bilir ki, əgər o vaxt Azərbaycan xalqı Ulu Öndər Heydər Əliyevə müraciət edib onu hakimiyyətə dəvət etməsəydi, ölkəmiz daha böyük fəlakətlə üzləşə bilərdi.

RƏFIQƏ KAMALQIZI